銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5
號

承辦人：葉欣怡
承辦人傳真：(03)359-3888
承辦人電話：(03)350-7001分機3677
承辦人電子郵件：hsinyi@mail.mcu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年03月07日
發文字號：銘校社諮字第1110110151號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：不指定
附件：活動海報

主旨：本校辦理110學年度社會科學院高中生營隊活動，惠請轉
知貴校學生活動訊息，並鼓勵踴躍報名參加。

說明：
一、本校辦理110學年度社會科學院高中營隊活動，以講座、
各系特色活動體驗及校園巡禮之方式，結合本校軟、硬體
資源，促進高中生進一步了解本校社會科學院公共事務與
行政管理學系、諮商與工商心理學系及犯罪防治學系等三
系課程及特色，廣邀高中學生報名參加。

二、活動時間及地點：111年03月20日(日)、銘傳大學桃園校區
體育二館及社會科學大樓。

三、活動報名網址：https://reurl.cc/8W9WWM
四、活動對象：高中學生共計50名
五、活動海報詳如附件。
六、依中央疫情指揮中心及教育部最新防疫措施落實辦理，視
疫情作滾動式調整。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/08

1110001644

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁